



**AKP'nin kritik isminden çok konuşulacak açıklamalar**  
**-PARTİMİZ 31 MART'TA HAYAL KIRIKLIĞI YAŞAYABİLİR**  
**- BÜTÜN CEMAATLER MEVZİSİNE ÇEKİLMELİ**  
**-BAŞKANLIĞIMI BİNALİ YILDIRIM İSTEDİ**

## Partimiz 31 Mart'ta hayal kırıklığı yaşayabilir

24 Ocak Perşembe 2019 08:56



AKP'li Metin Külünk, AKP'nin belediye başkan adaylarını “Millette karşılığı olmayan isimler aday yapıldı” sözleriyle eleştirdi.

AKP'nin belediye başkan adaylarını “Millette karşılığı olmayan isimler aday yapıldı” sözleriyle eleştiren AKP'li Metin Külünk, “Sokak kendisiyle inatlaşılmasından hoşlanmaz. Partimiz 31 Mart'ta hayal kırıklığı yaşayabilir” uyarısını yaptı.

AKP Genel Merkezi Siyasi Erdem ve Etik Kurulu Üyesi ve eski İstanbul Milletvekili Metin Külünk, Damga'ya konuştu. “Siyasette en önemli unsur; liyakat, ehliyet ve adalettir” diyen Külünk, AKP'nin liyakat, ehliyet ve adalet sahibi adaylarla yola çıkmadığını ima ederek gelecek seçimlerde hayal kırıklığı yaşayabileceğini ifade etti.

### TOPLUMUN BEKLENTİLERİ ÖNEMLİ

Siyasette esas olanın toplumun beklentileri olduğunu anlatan Külünk, “Siyaset aslında doğruları ifade etme sanatıdır. Siyasetin özelleştire kabiliyeti ve doğruları ifade etme kabiliyeti doğru olduğunda milletle ittifak çok daha güçlü olur. Yoksa siyaset saklambaç oynamanın adı değildir. Ben aslında eleştirmedim, tespit yaptım. Neyin tespitini yaptım? Sokakta gördüklerimin tespitini yaptım. Yani bakkal Mehmet amca ne diyor? Simitçi Ahmet neden bahsediyor? İşadamı Ertuğrul bey ne istiyor? Dolayısıyla siyasette teşkilatlar toplumdan uzak olamaz. Toplumun beklentilerini karşılayabilme noktasında iktidarla bağ kuran güçlü bir mekanizmadır” dedi.

## HALK NE ANLAR DİYENLER VAR

Halkla bütünleşme sağlanamadığı takdirde siyasette başarının gelmeyeceğini de vurgulayan Külünk, parti içerisindeki bazı çevrelerin; 'halk teşkilattan ne anlar' cümlesini kurduğunu da iddia etti. Külünk, "Sanki şöyle bir hava var. Halk parti teşkilatlarına karışamaz gibi bir düşünce var. Teşkilat ise bunun tam zıttı. Yürütme ile sokak arasındaki en güçlü bağıdır. Eğer yürütmenin güçlü olmasını istersen teşkilat sokakla bütünleşmelidir. Ben şu cümleyi duydum; 'halk işine baksın teşkilata ne karışır. Onlar ne anlar' cümlesini ben maalesef duydum. Bu cümlenin esas olduğu bir yerde halkın iradesini iktidara taşıma gücü kaybolur" diye konuştu.

## BÜTÜN CEMAATLER MEVZİSİNE ÇEKİLMELİDİR

Dini veya farklı tüm cemaatlerin kendi mevzisine çekilerek, devletleşme arzusuna son vermesi gerektiğini de vurgulayan Külünk, şu ifadeleri kullandı: "Açık açık söylüyorum. Sol, sağ fark etmez. Dindar ya da dindar olmayan fark etmez. Türkiye'de sivil yapılar devletleşmeyi seviyor. Halbuki sivil yapı demek özgün ve özgürlük demektir. Sivil yapılar eğer devlette muktedir olmayı tercih ederlerse bu işi tehlikeli bir boyuta götürür. Oysa devlet topluma aittir hepimize aittir. Dolayısıyla iki buçuk yıldır ben bunu anlatıyorum; cemaatler, sivil yapılar devlete dahil olmalı müdahil olmamalı. Devleti ele geçirme mantığı ile hareket etmemeli. Bugün çok ciddi bir zihin ve eylem ahlaki problemimiz var. İdealist bir devlet adamı yetiştirmemiz lazım. İnsanlar grup üzerinden yetişip hareket ederse oraya gittiği yerde topluma göre değil geldiği yere göre hareket eder. Bu yapı üzerinden konuşmalıyız. Bütün cemaatler mevzisine çekilmelidir."

## İL BAŞKANLIĞINI YILDIRIM DİLLENDİRDİ

AKP İstanbul İl Başkanlığı için de adının geçtiği hatırlatması üzerine Külünk, söz konusu adaylık dedikodularının kendisinin dışında geliştiğini belirtti. TBMM Başkanı ve İBB Başkan Adayı Binali Yıldırım'ın kendisinin ismini dillendirdiğini öğrenen Külünk, "İl başkanlığı konusu benim iradem dışında oldu. Binali Yıldırım ve sayın cumhurbaşkanımız arasında böyle bir görüşme olmuş ve Yıldırım'ın gündeme getirmesiyle benim iradem ve bilgimin dışında konuşulmuş. Yoksa çok net ifade etmiştim; hiçbir talebimde beklentim de yok. Dolayısıyla Aralık ayına kadar sürekli iradem dışında ismimin il başkanlığıyla ilgili tartışılmasından dolayı herkese teşekkür ediyorum bu güzel bir şeydir. Binali Bey'in benimle ilgili cümlelerini duyduktan sonra gittim kendisine teşekkür ettim. O da bana düşüncelerini ifade ederek teşekkür etti. Ancak tabii ki her söylenen olacak diye bir kural yok. Şu an bir il başkanı arkadaşımız var kendisine başarıları diliyorum" şeklinde konuştu.

## FETÖ İLE MÜCADELE ÇOK ÖNEMLİ

Toplumun beklentilerini karşılarken daima adaletli olmak gerektiğine dikkat çeken Külünk, bu durumu FETÖ operasyonları üzerinden de örneklendirdi. "FETÖ ile mücadele çok önemli" diyen Külünk, mücadele sürecinde kimi masum insanların haksızlığa uğramasının da yanlış olduğunu vurguladı. Külünk, "FETÖ ile mücadelede bir sapma sözkonusu değil. Ama yaklaşık 70 yıllık bir yapının FETÖ'nün 2 yılda tamamen tüketilmesi mümkün değil. Bu mücadele kesintisiz sürmelidir. Öbür taraftan FETÖ'nün arkasındaki akıl oyunu çok fonksiyonlu oynuyor. Karşımızda sadece x yok. X, y ve z var. Dolayısıyla FETÖ ile mücadelede, FETÖ ile hiçbir bağı olmayan insanları da dahil ederek süreç yanıtmasını iyi bilen bir yapı var" açıklamasını yaptı.

## OLAN GARİBANA OLDU

FETÖ ile mücadele noktasında yapılan haksızlıkları da ifade eden Külünk, "Biz 2 yıl evvel söyledik; bu örgütle mücadele stratejisini çok iyi belirlemeliyiz. Küçük yerlerde öğretmen veya gariban bir vatandaş bankalarına para yatırdığı için tasfiye olan öğretmen tasfiye oldu ancak o bankalara büyük paralar verenler, zengin olanlar yoluna devam ediyor. Büyük para verenler hayatına devam ediyor, 100 lira verenin hayatı mahvoluyor. Yani olan garibana oluyor. Ama burada şuna dikkat edelim; bir akıl, kirliliği bir el bu örgütün çelik çekirdiğini saklamak için çalışıyor" dedi.

## İşte o röportaj:

## SÖZ VERİLİNCE TUTULMALI

CHP İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu, seçen çarşınlarına İstanbul'da devam etti. Bazı sözlü konuşmaları ve esnasında ziyaret eden İmamoğlu, 'Söz verince yapılmalı. Yapacağım sözleri tutacağım. Seçimden sonra da beaibim' dedi. İmamoğlu daha sonra Pendik Taşlıbayır Pazarı'nı gezerek vatandaşların sorunlarını dinledi. **1 SAYFA 6**



**Pendik Taşlıbayır Pazarını gezdi**



## Taksicilerle koyu sohbet

TBBM Başkan ve AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye (BBB) Başkan adayı Binali Yıldırım, Sultantepe'de bulunan bir taksi durdurup sohbet etti. Yıldırım, eski bakan Ahmet Arslan, TBB Başkan Mevlüt Uysal,

## CHP'den istifa etti adaylığımı açıkladı

Mustafa Sarıgül, CHP'den istifa etti. Şişli Belediye başkanı adaylığına açıklayan Sarıgül, 'Seçimlere 2 ay kaldı, Cumhuriyet Halk Partisi hala adaylarımı açıklamıyor, açıklamıyor. Oysa 2019 yeri seçimlerinin 31 Mart tarihinde yapılacak beş yıl önce belirlenmiş bu lunda, Sarıgül CHP yönetimine kargın ve tepkili olduğunu da söyledi. **1 SAYFA 6**



# DAMGA



**Obezitenin sebebi kalori**  
**2'de**

YIL: 14 SAYI: 4139 24 OCAK 2019 PERŞEMBE [www.gazetedamga.com.tr](http://www.gazetedamga.com.tr) FİYAT: 25 Kır

**Tiyatronun ustası hayata veda etti**  
Tiyatro ve sinema oyuncusu 74 yaşındaki Ayten Eruda, bir saatin yığın zahmetinde tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Akademi ödüllü oyuncu Eruda, 'Hepimizin anısından sonra bir cenaze çıktı. Çok üzgünüz' dedi. İste oyuncunun torunu Erme Eruda da annesinin cenaze gününde hırpacı verilişini söyledi. **1 SAYFA 3**

**Fuar konusunda yanlış bir algı var**  
Dünyanın en büyük mobilya fuarı olan CNR INOB-Uluslararası İstanbul Mobilya Fuarı kapandı. CNR Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ceyda Erem, bugüne kadar dünyanın en büyük mobilya fuarını İstanbul'da yapıldığına dair yanlış bir algı olduğunu ifade ederek, 'Kültür ve ziyaretçi açısından dünyanın en büyük en mobilya fuarı burası' dedi. **1 SAYFA 4**

**Muhtarın doğum gününü kutladı**  
AK Parti Beşiktaşlı Belediye Başkanı Alın Mustafa Necmi İpek, Darcağa Mahalle Muhtarın Ercel Taşkın'ın doğum gününü kutladı. Muhtarlık hizmetinde çalışırken kullandığı kıyafetler, 'Mükemmence, akıllı ve mobilite özellikleri, mükemmel hizmet, sağlık, başın ve uzun bir ömür diliyorum' diye konuştu.

**İkudamın yolu...**  
**Borçlarımızı ödemeseniz!**

**Haberin Devamı Sahte ilaç operasyonu 3'te**

AK Parti'nin belediye başkan adaylarını eleştiren ve 'Milletle karşılığı olmayan isimler aday yapıldı' diye konuşan Metin Küllük, Damga'ya yaptığı açıklamada, 'Sokak kendisiyle inatlaşmasından hoşlanmaz, AK Parti 31 Mart'ta hayal kırıklığı yaşayabilir' dedi.

**Halkla bütünleşmezsen başaramazsın**  
AK Parti'de 3 dönem başkanlığı yapan Metin Küllük, parti'nin aday belirleme sürecine varlıklarını eleştiren, 'dar bir kalıpla milletle inatlaşmaya çalışıyor' dedi. Küllük, halkla bütünleşme sağlanamazsa partinin başarıya ulaşamayacağını vurguladı.

**İl Başkanlığına Sayın Yıldırım Dillendirdi**  
TBBM Başkanı ve İBB Başkan Adayı Binali Yıldırım, İstanbul İl Başkanlığı için kendisinin ismini dillendirdiğini ifade eden Küllük, 'İl Başkanlığı konusu henüz teahdit durumunda değil. Binali Yıldırım'ın saygı ve hoşgörüsüne karşılık ben de görüşümü söylemiş olurum' dedi.

## NECLA TEYZE ORTADA KALDI

İkameci Büyükkömece Ahmediye Mahallesi'nde olan fakat Çatalca'nın Bahşayış Mahallesi'nde oturan Neda teyzeye iki ilçe de sirtını döndü



Engelli torununu bakan Neda Teyze yardımsever vatandaşların sayesinde hayata tutunuyor.

**KÜMÜR YERİNE TAŞ ÇIKTI**  
Çatalca'nın Bahşayış Mahallesi'nde oturan Neda teyze için kademli arazi bir denkleme yapıldı. İkameci Büyükkömece Ahmediye Mahallesi'nde olduğu için Çatalca Kaymakamı'ndan yardım alan teyze yaşlı kadın, Çatalca'da oturduğu için de Büyükkömece Kaymakamı'ndan yardım aldı. Neda teyze yardım olarak verilen kömür çuvallarının çinden de taş çıkıyor.

**ODUN VE YATAK İSTİYOR**  
Aylık 550 TL geliri olan Neda teyzenin 38 yaşındaki oğlunun, mram uğrunda yaşadığı bedelli. Aynı zamanda engelli torununu bakan yaşlı kadın yardım istemek için girişimlerinde kapandı kendisiyle alay ediliyor savundu. İstemek için odun, yataklar için yatak isteyen Neda teyze, yetkililerden yardım talebinde bulundu.

## KOPYACILAR YAKALANDI

İstanbul'da ATM'lerden para çalmak için banka müşterilerini kartlarını kopyalayan suçluların bilgileri, vatandaşların paralarını çeken 5 kişilik çete yakalandı. H.Y. isimli şüphelinin her para çekiminde gittikçe dilkakt çekmek için 8 saygınlık oğluna da yama aldığı bankamatik kameralarına yansısı. **1 SAYFA 3**

**Sarı tişörtünden tespit edildi**  
Haberin devamı sayfa 3'te

# SOKAKLA ASLA İNATLAŞILMAZ



AK Parti Genel Merkez Spesiyel Erişim ve Etki Kurulu Üyesi Metin Küllük

Damga'ya konuşan Küllük, toplumda okulların inatlaşmasında paralı olduğunu vurguladı.

## Topkapı birinci Ayasofya ikinci

2018'de en çok ziyaret edilen müze, 2 milyon 980 bin 450 kişiyle Topkapı Sarayı Müzesi oldu. Venere galeri, İstanbul'daki Ayasofya Müzesi, 2 milyon 890 bin 873 kişi ile en çok ziyaretçi aldığı günün müzesi olarak kayıtlara geçti. 2018'de Körya Mevlana Müzesi 2 milyon 817 bin 386 kişi ziyaret etti. Mevlana Müzesi, en çok ziyaret edilen ikinci müze oldu. **1 SAYFA 5**



**Sarı tişörtünden tespit edildi**  
Haberin devamı sayfa 3'te



Metin Kılınk, 31 Mart'ta gerçekleştirilecek olan yarı seçimlerde, AK Parti'nin yanlış adaylarla yarışmadığını belirtti. Kılınk, başkan adayları lehine büyük çoğunlukla halkın taleplerini karşılamadığını suçladı.

# CEMAATLER MEVZİSİNE ÇEKİLMELİ

**AK Parti'de 3 dönem milletvekilliği yapan Metin Kılınk, Damga'ya konuştu. "Cemaatler mevzisine çekilmeli, devletleşme arzusunun son vermesi" uyarısını yapan Kılınk, "Cemaatler, sivil yapılar devlete dahil olmalı, müdahil olmamalı. Devleti ele geçirme mantığı ile hareket etmemeli. Çünkü, devlet topluma aittir" diye konuştu**

İhtidara toplanmış gücü kaybeder" diye konuştu. Kılınk'ın bu sözleri, AK Parti'nin bu konudaki tutumunu yansıtmış durumda. Kılınk, "Cemaatler, sivil yapılar devlete dahil olmalı, müdahil olmamalı. Devleti ele geçirme mantığı ile hareket etmemeli. Çünkü, devlet topluma aittir" diye konuştu.

**HABER AK TABAKA**  
AK Parti Genel Merkezi Siyasi İstihbarat ve Etkinlik Koordinatörü Metin Kılınk, Damga'ya konuştu. Dava (once aday beklentisi süzülmesiyle ilgili) hakkında soruşturma açıldığını açıkladı. Kılınk, "Siyasette en önemli unsur iyelik, ehliyet ve adanmışlıktır" diye konuştu. Kılınk, AK Parti'nin iyelik, ehliyet ve adanmışlık adayları yok olduğunu ima ederek gelecekte seçimler için nasıl kadrolar oluşturulması gerektiğini söyledi.

**Toplumun beklentileri önemli**  
Siyasete esas olan toplumun beklentileri olduğunu anlatan Kılınk, "Siyaset adanmışlığıdır. İhtidara toplanmış gücü kaybeder" diye konuştu. Kılınk, "Siyasette en önemli unsur iyelik, ehliyet ve adanmışlıktır" diye konuştu. Kılınk, AK Parti'nin iyelik, ehliyet ve adanmışlık adayları yok olduğunu ima ederek gelecekte seçimler için nasıl kadrolar oluşturulması gerektiğini söyledi.

**Biz sokaktan geldik**  
Kendisinin buhan içinde olduğunu normal bir durum olduğunu da belirten Kılınk, hakkında yapılan eleştirilere cevap verirken, "Bizim geçmişimiz siyaset bittir, siyasi camia bittir. Bugün 44 yıl bu sokaktan geldik. İhtidara toplanmış gücü kaybeder" diye konuştu. Kılınk, "Siyasette en önemli unsur iyelik, ehliyet ve adanmışlıktır" diye konuştu.

**Beklentileri karşılamak lazım**  
AK Parti'nin mutlak çoğunluk beklediğini kurtuluşun bir zaman önce geldiğini söyledi. Kılınk, "Bizim geçmişimiz siyaset bittir, siyasi camia bittir. Bugün 44 yıl bu sokaktan geldik. İhtidara toplanmış gücü kaybeder" diye konuştu. Kılınk, "Siyasette en önemli unsur iyelik, ehliyet ve adanmışlıktır" diye konuştu.

**Devlet topluma aittir**  
Devletin toplumun beklentilerine göre şekilleneceğini söyleyen Kılınk, "Devlet topluma aittir" diye konuştu. Kılınk, "Siyasette en önemli unsur iyelik, ehliyet ve adanmışlıktır" diye konuştu.

**Bağıkandırmış Yılmaz'ın istifası**  
AK Parti'nin Bağıkandırmış Yılmaz'ın istifasını desteklediğini söyledi. Kılınk, "Bağıkandırmış Yılmaz'ın istifasını desteklediğini söyledi" diye konuştu.

**Devlet travması yaşıyor**  
Türkiye'nin devlet travması yaşadığını söyledi. Kılınk, "Devlet travması yaşıyor" diye konuştu.

**Halk hukuk adanmış**  
Halkın hukuk adanmış olduğunu söyledi. Kılınk, "Halk hukuk adanmış" diye konuştu.

**TÜRKİYE SU AN MAALESEFİR BİR TRAVMAYI ATILAMAYI DENİYOR**

**50 yıllık kaostan kurtulduk**  
Türkiye'nin 50 yıllık kaostan kurtulduğunu söyledi. Kılınk, "50 yıllık kaostan kurtulduk" diye konuştu.

**Korktuk derdim yok**  
Korktuğunu söyleyen Kılınk, "Korktuk derdim yok" diye konuştu.

**Milliyetçilik değil ölmek**  
Milliyetçiliğin ölmek olmadığını söyledi. Kılınk, "Milliyetçilik değil ölmek" diye konuştu.

**CHP'li'ler küskün**  
CHP'li'lerin küskün olduğunu söyledi. Kılınk, "CHP'li'ler küskün" diye konuştu.

**Halk hukuk adanmış**  
Halkın hukuk adanmış olduğunu söyledi. Kılınk, "Halk hukuk adanmış" diye konuştu.

**Birbirimizi kucaklamamız gerekiyor**  
Birbirimizi kucaklamamız gerektiğini söyledi. Kılınk, "Birbirimizi kucaklamamız gerekiyor" diye konuştu.

**Yarı seçimler önemli**  
Yarı seçimlerin önemli olduğunu söyledi. Kılınk, "Yarı seçimler önemli" diye konuştu.

**Devlet travması yaşıyor**  
Devletin travması yaşadığını söyledi. Kılınk, "Devlet travması yaşıyor" diye konuştu.

**CHP'li'ler küskün**  
CHP'li'lerin küskün olduğunu söyledi. Kılınk, "CHP'li'ler küskün" diye konuştu.

**Halk hukuk adanmış**  
Halkın hukuk adanmış olduğunu söyledi. Kılınk, "Halk hukuk adanmış" diye konuştu.

**Halk hukuk adanmış**  
Halkın hukuk adanmış olduğunu söyledi. Kılınk, "Halk hukuk adanmış" diye konuştu.

**Halk siyasetten anlamaz demek büyük hatadır**  
Halkın siyasetten anlamadığını söyledi. Kılınk, "Halk siyasetten anlamaz demek büyük hatadır" diye konuştu.

**Halkın beklentileri önemli**  
Halkın beklentilerinin önemli olduğunu söyledi. Kılınk, "Halkın beklentileri önemli" diye konuştu.

**Korunmam yok tek dolaşırım**  
Korunmadığını söyledi. Kılınk, "Korunmam yok tek dolaşırım" diye konuştu.

**Halkın beklentileri önemli**  
Halkın beklentilerinin önemli olduğunu söyledi. Kılınk, "Halkın beklentileri önemli" diye konuştu.

**Halkın beklentileri önemli**  
Halkın beklentilerinin önemli olduğunu söyledi. Kılınk, "Halkın beklentileri önemli" diye konuştu.

**BİNALİ YILDIRIM, İL BASKANLIĞI İÇİN BENİ DÜŞÜNÜDÜ**  
Binali Yıldırım'ın İl Başkanlığı için kendini aday gösterdiğini söyledi. Kılınk, "Binali Yıldırım, İl Başkanlığı için beni düşündü" diye konuştu.

**Olan gariban oldu**  
Olanın gariban olduğunu söyledi. Kılınk, "Olan gariban oldu" diye konuştu.

**Devlet travması yaşıyor**  
Devletin travması yaşadığını söyledi. Kılınk, "Devlet travması yaşıyor" diye konuştu.

**Halk hukuk adanmış**  
Halkın hukuk adanmış olduğunu söyledi. Kılınk, "Halk hukuk adanmış" diye konuştu.

**Halk hukuk adanmış**  
Halkın hukuk adanmış olduğunu söyledi. Kılınk, "Halk hukuk adanmış" diye konuştu.

**Olan gariban oldu**  
Olanın gariban olduğunu söyledi. Kılınk, "Olan gariban oldu" diye konuştu.

**Devlet travması yaşıyor**  
Devletin travması yaşadığını söyledi. Kılınk, "Devlet travması yaşıyor" diye konuştu.

**Halk hukuk adanmış**  
Halkın hukuk adanmış olduğunu söyledi. Kılınk, "Halk hukuk adanmış" diye konuştu.

**Halk hukuk adanmış**  
Halkın hukuk adanmış olduğunu söyledi. Kılınk, "Halk hukuk adanmış" diye konuştu.

**Halk hukuk adanmış**  
Halkın hukuk adanmış olduğunu söyledi. Kılınk, "Halk hukuk adanmış" diye konuştu.

**CHP'li'ler küskün**  
CHP'li'lerin küskün olduğunu söyledi. Kılınk, "CHP'li'ler küskün" diye konuştu.

**Halk hukuk adanmış**  
Halkın hukuk adanmış olduğunu söyledi. Kılınk, "Halk hukuk adanmış" diye konuştu.

**Halk hukuk adanmış**  
Halkın hukuk adanmış olduğunu söyledi. Kılınk, "Halk hukuk adanmış" diye konuştu.

**Halk hukuk adanmış**  
Halkın hukuk adanmış olduğunu söyledi. Kılınk, "Halk hukuk adanmış" diye konuştu.

**Halk hukuk adanmış**  
Halkın hukuk adanmış olduğunu söyledi. Kılınk, "Halk hukuk adanmış" diye konuştu.

Metin Klnk

AKP

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Knye

Gizlilik Szleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



